
 
 

Vytvořeno  31.7.2014 15:52:03 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    27  
 
 

 
Příspěvek do 26. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 06.08.2014  
 
Rozpočtové opat ření č. 7 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - rozpočtové opatření 7 
B - navýšení rozpočtu SOC  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze jsou předkládány návrhy na rozpočtová opatření, v souladu se zmocněním ZM. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 7 k rozpočtu města na rok 2014, dle přílohy. 
 
Termín plnění: 31. 8. 2014 (OF) 
  

 
 
 



rozpo čtové opat ření č. 7

typ oddíl Pol Úz
1)

výdaje 36 Akce přestavba kotelny
výdaje 64 rezerva

viz projednávaný materiál

2)
výdaje 33 Akce sporovněr ekreační plocha Sv. Ján
výdaje 64 rezerva

viz projednávaný materiál

3)
výdaje Akce sociální bydlení
výdaje rezerva

viz důvodová zpráva OSV



částka

250 000 Kč
-250 000 Kč

100 000 Kč
-100 000 Kč

40 000 Kč
-40 000 Kč



 
 

 1

 
Navýšení rozpo čtu v souvislosti s rekonstrukcí bytu na ul. Tišnovs ká 892/1,  
664 34 Kuřim 
 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Zastupitelstvo města Kuřimi schválilo, v rámci rozpočtu pro rok 2014, částku ve výši 400.000,- Kč  
na celkovou rekonstrukci bytu vel. 2 +1 na ul. Tišnovská 892/1, 664 34 Kuřim. Byt byl vyčleněn  
z majetku města k využití odborem sociálních věcí a prevence k zajištění sociálního bydlení osob, 
které mají ztížený přístup k bydlení v důsledku nepříznivé sociální situace - věk, zdravotní stav apod. 
Z bytu vzniknou po rekonstrukci, která v současné době probíhá, dvě bytové jednotky, součástí každé 
bude i kuchyňský kout, který je nutné vybavit kuchyňskou linkou s dvouplotýnkovým vařičem. 
Vzhledem k tomu, že původní zařízení bytu, podle původního předpokladu odboru investičního  
a OSVP, není možné využít a základní vybavení se nepodařilo zajistit jiným způsobem (sbírka, 
dary…), bude nutné navýšit schválenou částku rozpočtu 400.000,- Kč o 40.000,- Kč na 440.000,- Kč. 
Z těchto prostředků bude zajištěn nákup a dovoz dvou kuchyňských linek a dvou dvouplotýnkových 
vařičů. Instalaci kuchyňských linek je nutné provést v co nejkratším termínu z důvodu napojení na sítě.  
Rozpočtové čerpání - ORG 1274000 000. 
 
 
 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

